34 da Lei nº 14.133/2021, 
e observadas as exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às 
especificações do objeto. 

1.4 – O modo de disputa desta licitação será o aberto e fechado. 

1.5 – O preço máximo admitido para a presente licitação é de: 

Lote 001 – R$ 81.122,16 (oitenta e um mil, cento e vinte e dois reais e dezesseis 
centavos) valor para período de 12 meses. AMPLA PARTICIPAÇÃO 

1.5.1 – O preço unitário máximo admitido para os itens do Lote é de: 

Lote 001 

LOTE 001 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNIDADE